
Latvijas Badmintona federācija
Biedrība Reģ.nr. 40008023393

Grostonas ielā 6b, Rīga, LV-1013
E-pasts: info@badminton.lv

http://www.badminton.lv

Nr. Jautājums Ierosinātājs Nolemts / Statuss / vispārēja informācija
1 Latvijas čempionāts 2020.gadā. Rīkotāja 

izraudzīšanās; Nolikuma apstiprināšana
Viesturs 
Bajārs 

(VB)

1) Par sacensību vietu izraudzīta Ķekava. Rīko badmintona klubs 
"Baloži";
2) Sacensību Nolikums jāsaskaņo līdz vēlākais 23.12.2019.

2 Rezumējums par paplašināto Treneru komisijas 
sapulci; Plānotās aktivitātes 2020.gadā

Diāna 
Šavalgina 

(DŠ)

1) DŠ informēja par Treneru komisijas (padomes) sapulci, 
dalībniekiem, apspriestajiem jautājumiem;
2) Saskaņā ar tur nolemto, līdz gada beigām tiks izsūtīti 
uzaicinājumi klubiem deleģēt pārstāvjus Treneru komisijai,  līdz 
10.01.2020.;
3) Pirmo sapulci planot jau 2020.gada janvārī.

3 Jauniešu U15 izlases apstiprināšana uz U15 
čempionātu

Jānis Sala
(JS)

1) Atlase notikusi, rezultāti zinami;
2) JS sagatavos valdes lēmumu publicēšanai LBF ML;
3) Sadarbībā ar pieaugušo komandas atbildīgo VB tiek kopā skatīts 
loģistikas/transporta jautajums.

4 2020.gada Eiropas vīriešu un sieviešu komandu 
čempionāts Francijā. Izlašu kandidāti; 
Komandas vadība

Viesturs 
Bajārs 

(VB)

1) VB sniedz atskaiti par komandas kandidātiem. 
Pieaugušo kandidāti, sievietes (līdzfinansē LBF)  - Monika 
Radovska, Ieva Pope, Jekaterina Romanova, Una Berga, Diāna 
Stognija;
Vīrieši (līdzfinansē LBF)  - Niks Podosinoviks, Pauls Gureckis, Andis 
Bērziņš,
 Vīrieši (par saviem līdzekļiem) Ivo Keišs, Toms Preinbergs, Viesturs 
Bajārs.
2) Pašlaik tiek skatīti labākie un optimālākie transporta un 
dzīvošanas varianti, kontekstā arī ar U15 izlases dalību.

5 Par Latvijas Badmintona Gada balvu Kristians 
Rozenvalds

(KR)

1) Pēc diskusijām par pasākuma nepieciešamību, nolemts, ka 
Gada balva tiek rīkota, bet jāpārskata kategoriju skaits;
2) Pasākums notiks 18.01.2020.;
3) KR kopā ar GL noskaidros iespējamās norises vietas Talsu pusē  
(jo kalendārā brīvajā nedēļā uzradās turnīrs Talsos).

6 Izmaiņas LBF Reitinga nolikumā no 2020.gada 
1.janvāra

Mārtiņš 
Kažemaks 

(MK)

1) MK sniedz atskaiti par Reitinga komisijas sanāksmes 
dalībniekiem un norisi;
2) Izmaiņu stāšanās spēkā no 01.01.2020.

7 Ģenerālsekretāra K.Rozenvalds darbības 
turpināšana 2020.gadā

Kristians 
Rozenvalds

(KR)

KR sniedz savu redzējumu par darbības turpināšanu, kā arī informē 
par to, ka LBF Valde vēl jo projam interesējās par iespējamiem 
kandidātiem ģenerālsekretāra funkciju pildīšanai, bet ne tika aktīvi 
kā septembrī. KR gatavs turpināt risināt konkrētus jautajumus un 
uzdevumus. Lai būtu lielāka skaidrība kas ko dara, Valdei 
jāsagatavo informatīvā daļa par pienakumu sadalījumu Valdē, kā 
tas tika lemts 30.102019 Valdes sanāksmē. Tad visiem būs daudz 
lielāka skaidrība un neradīs jautājumus. Skatīt atbilstošo punktu šīs 
sēdes protokolā, par informācijas sagatavošanas gaitu.

Valdes sēdes protokols Nr.18-12-2019
2019. gada 18.decembrī,no plkst. 17:40 (līdz 20:50) Rīgā, Bauskas iela 58a, Top Media telpās
Piedalījās:
Mārtiš Kažemaks (MK) – valdes priekšsēdētājs;
Gunārs Lūsveris (GL) – valdes priekšsēdētāja vietnieks;
Diāna Šavalgina (DS) – valdes locekle;
Viesturs Bajārs (VB) – valdes loceklis;
Jānis Sala (JS) – valdes loceklis;
Kristiāns Rozenvalds (KR) – ģenerālsekretārs;
Arnis Šefers - treneris.



8 Par Lavazza badmintona korta iegādi Viesturs 
Bajārs 

(VB)

1) Valde atbalsta līguma slēgšanu ar konkrēto produktu izplatītāju, 
kā rezultātā par atbalstītājja līdzekļiem tiek iegādāts viens 
badmintona korts zila krāsā ar atbalstītāja logo;
2) Līguma darbības laiks no 01.012020 līdz 31.12.2021.
3) VB atbildīgs par līguma sagatavošanu un slēgšanu. Līguma 
summa, ieskaitot PVN nedrīks pārsniegt EUR 4000,- (četri tūkstoši 
eiro, 00 centi);
4) Līguma darbības laikā tas ir saistošs visiem LBF biedriem - LBF 
sacensību organizātoriem .

9 Par Evelatus Latvijas kausa noslēgumu 
2019.gadā

Kristians 
Rozenvalds 

(KR)

1) Nolemts pārcelt uz nakamo gadu, iespējams arī šai gaadā veikt 
kopsavilkumu;
2) No 2020. JS būs atbildīgs par šo pasākumu un sniegs 
priekšlikumu  kā šo pasākumu veidot.

10 Līguma pagarināšana ar Yonex Kristians 
Rozenvalds 

(KR)

1) KR ziņo, ka patreiz līgums nav parakstīts, jo taja esot 
pārrakstīšanās kļūdas, bet tas tiks novērsts, lai būtu sadarbības 
līgums uz 2020.;
2) Kopējā situācija ar iespējamiem sadarbības partneriem - ļoti 
dažādi nosacījumi inventāra izplatītājiem Latvijā (gan Oliver, gan 
RSL kā potenciālie kandidāti);
3) GL komentārs - Nepieciešams atdalīt Yonex Latvia International 
rīkošanai nepieciešamos resursus no LBF kā sadarbības partnera 
un turnīra pieteicēju BWF sistēmā, iespējams līguma slēgšanu ar 
sacensību organizatoru.

11 LBF finanšu atskaite par iepriekšējo mēnesi Mārtiņš 
Kažemaks 

(MK)

1) Turpmāk katru Vlades sēdi pirmās 5-10 minūtes caurskatām 
iepriekšējo mēnesi, un, kopumā, kas sagaida nākamajā.

12 Par komentēšanu Best4sport Kristians 
Rozenvalds 

(KR)

1) Pozitīvas atsauksmes par pēdējo HSBC BWF Wourld Tour final 
2019 komentēšanu tiešraidē.
Komentēja Gunārs Lūsveris, Diāna Šavalgina, Kristians 
Rozenvalds, Leāna Lencēviča un Jekaterina Romanova.
2) Jāturpina uzsāktā sadarbība arī 2020.gada galveno turnīru un 
autortiesību ietvaros.
3) Naudas summa par komentēšanas pakalpojumu un tās 
izlietošanas federācijas darbībā.

13 Valdes locekļu pienākumu publicēšana Mārtiņš 
Kažemaks 

(MK)

1) Tā kā pilnība visi Valdes locekļi nav iesūtījuši informāciju, to 
izdarīt līdz nakamai Valdes sēdei janvārī, lai varam sagatavot 
infografiku par pienakumiem un struktūru

14 Informatīvs ziņojums par senioru kausu tūri 4-5 
posmos no 2020.gada

Kristians 
Rozenvalds 

(KR)

Jautājumu/komentāru/viedokli pārcelt uz nākamo sēdi 
(netika apskatīts laika trūkuma dēļ)

15 Par Latvijas čempionātiem jauniešiem 
2020.gadā

Diāna 
Šavalgina 

(DŠ)

Jautājumu/komentāru/viedokli pārcelt uz nākamo sēdi 
(netika apskatīts laika trūkuma dēļ)

16 Par izmaiņām Disciplinārlietu, Ētikas un 
Tiesnešu komisijas darbībā

Gunārs 
Lūsveris 

(GL)

Jautājumu/komentāru/viedokli pārcelt uz nākamo sēdi 
(netika apskatīts laika trūkuma dēļ)

17 Par sacensību Galvenā tiesneša pienākumiem 
un atbildību

Gunārs 
Lūsveris 

(GL)

Jautājumu/komentāru/viedokli pārcelt uz nākamo sēdi 
(netika apskatīts laika trūkuma dēļ)

18 Rezumējums par pirmo tiesnešu semināru 
24.novembrī; Plānotais tiesnešu jomas attīstībā 
2020.

Gunārs 
Lūsveris 

(GL)

Jautājumu/komentāru/viedokli pārcelt uz nākamo sēdi 
(netika apskatīts laika trūkuma dēļ)

19 Par klubu komandu čempionātu un klubu 
komandu kausu 2020.gadā

Kristians 
Rozenvalds

Jautājumu/komentāru/viedokli pārcelt uz nākamo sēdi 
(netika apskatīts laika trūkuma dēļ)

20 Latvijas čempionātu izvēles kritēriji VB
DŠ

Jautājumu/komentāru/viedokli pārcelt uz nākamo sēdi 
(netika apskatīts laika trūkuma dēļ)

21 Treneru seimināra - datuma publicēšana DŠ Jautājumu/komentāru/viedokli pārcelt uz nākamo sēdi 
(netika apskatīts laika trūkuma dēļ)

22 Forums - jāaktualizē Jautājumu/komentāru/viedokli pārcelt uz nākamo sēdi 
(netika apskatīts laika trūkuma dēļ)

Sagatavoja: G.Lūsveris


